Dodatok €. 1

k zmluve o dielo

¢. SE-OV0-252-013/2010

uzatvorena podla § 536 a nasl. Obchodného zikonnika &. 513/1991 Zb. v platnom zneni na
realiziciu akcie:

s»»Rekonitrukcia, pristavba a modernizicia Hasi¢skej stanice
v HanuSovciach nad Topl’ou®



/
/

i.l1.

1.2.

Spolo¢nost’ je zapisand v Obchodnom re

ClL. 1.

ZMLUVNE STRANY

Objednivatel’

Nazov a sidlo:

V zasttpeni:

Osoba oprévnena na rokovanie vo veciach
zmluvnych:

Osoba oprévnend na rokovanie vo
veciach technickych:

Bankové spojenie:
Cislo Gétu:

ICO:

DIC:

IC DPH:

tel.:

fax:

Zhaotovitel’
Nazov a sidlo:

V zasttipeni:

Osoba opravnend na rokovanie vo
veciach zmluvnych:

Osoba oprdvnend na rokovanie vo
veciach technickych:

Bankové spojenie:
Cislo uetu:

ICO:

DIC:

IC DPH:

tel./fax:

14056/P.

Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky
Pribinova ¢. 2
812 72 Bratislava

Mgr. Jan Lazar

generalny riaditel’ sekcie ekonomiky MV SR

na zaklade plnomocenstva &. p.: SLV-PS-922/2010
zo dna 11.08.2010

Ing. Martina Hrnéiarovi
riaditelka odboru spravy nehnutelného majetku
a investi¢nej vystavby sekcie ekonomiky

por. Ing. Peter Kuéa

mjr. Ing. Miroslav Rydzi
mjr. Ing. Rastislav Koleda
por. Ing. Peter Masopust

Statna pokladnica Bratislava
7000180023/8180

00 151 866

2020571520
SK2020571520

0517746 55 55

051 /746 55 86

GMT projekt, spol. s r. o.
Nam. SNP 1
080 01 Bardejov

Ing. arch. Slavomir Gmitter
Ing. arch. Slavomir Gmitter

Ing. arch. Slavemir Gmitter
CSOB, a.s., pobotka Pregov
40005486159 / 7500

36 484 971

2020029154

SK2020029154

051/749 59 88

gistri Okresného sitdu Prefov, oddiel: Sro, vlozka &islo:

Y



Cl. V.
CENA ZA DIELO

V &L V. sa meni a dopliia bod 5.1. a znie nasledovne:

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu &l 1L tejto ZoD je stanovena dohodou
zmluvnych stran v zmysle zékona ¢&. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni neskorsich predpisov ako

cena vratane DPH vo vy$ke:

346 898,33 EUR

slovom: tristostyridsat3est'tisicosemstodevitdesiatosem a 33/100 EUR

Cena za dielo predstavuje:

cena Celkom BEZ DPH ..ottt es e
P H 2000 ooeeiieeeeee e et e et v et e s ee s e et ee e s aa et e Rt b e e n e e raee e e e e aba s e e s
cena celkom vratane DPH ..ot

Z toho: ZRN (bez DPH)

5.1.1
5.1.2
513
514
5.1.5
5.1.6
51.7
518
5.1.9
5.1.10
5.1.11

5.1.12

5.1.13

5.1.14
5.1.15

5.1.16
5.1.17

5.1.18

5.1.19

5.1.20

SO 01 — VIastny objekt......oooiiiiiieeie i
SO 02 — PIynofiKACIa. ...ccoociiiiiiieiec
SO 03 — USredng KUIEMIE. .....vv.vverrveorereresinrerrenemseassissrerenississssiesssssssenes
SO 04 — Kanalizalna pripojKa.........cccoimimiiminieisiecncee
SO 05 — Oporny mur s odvodiovacim rigolom......c.coovenin
SO 06 — Rozsirenie manipuladnej asfaltovej plochy ...
SO 07 — Vzduchotechnika. ...
SO 08 — ElektroiftStalACia. ......coeeiviriericeermecceceiitisins et ee e
SO 09 — Zdravotechnika........ocooiirerieei i
SO 10 — Oplotenie AreAll........ouiicerriiereiiissine s
SO 11 — Odlugovad ropnych Latok. ...

VRN (bez DPH)
Kompletizadngd GINNOST ..ot

Ostatné (bez DPH)

vytyéenie a vyznalenie existujlcich inZinierskych sieti v miestach
vykonavania zemnych Prac ...
vyty&enie priestorovej polohy pristavby opravnenou 0sobow..........cceevve..

vyty&enie priestorovej polohy vodnej stavby opravnenou osobou ..............
zabezpedenie napojenia vodnych stavieb na verejné siete spraveom..........

zabezpedenie rozboru pitne] vody ...
dodania energetického certifikatu podla Vyhlaky MVRR SR ¢
311/2009 Z. z., ktorou sa ustanovujii podrobnosti o vypocte energetickej
hospodarnosti budov a obsah energetického certifikatu .......ccccoovvviennn.
vypracovanie vysledného operatu merania azobrazenia predmetov
skutodného vyhotovenia stavby, pri podzemnych sietach technického
vybavenia este pred zakrytim (§17 ods. 2; pism. b) vyhl MZP SR &
A53/2000 Z. Z.) wooverireeee et
SO 01-02 dodavka a montaz 3 ks okno Salamander.........coeeiiiininn

289 081,94

57 816,39

346 898,33

183 248,72

4 495,11

13 229,84

10 362,55

6 055,34

2 670,01

25 559,07

12 844,15

8 204,91

6 915,36

3 532,37

2 500,00

1 900,00

1 000,00

1 300,00

560,00

1 000,00

2 000,00

1 500,00

204,51

€
€
€
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CL VL
PLATOBNE PODMIENKY

V ¢l VL. sa meni bod 6.1 a znie nasledovne:

Faktary podla €l. VI. bod 6.3 a 6.4 tejto ZoD vystavi zhotovitel na:
Krajské riaditel'stvo Hasi¢ského a zdchranného zboru v Prefove

Poziarnicka 1, 080 01 PreSov

1CO: 37872061

DIC: 2021648530

IC DPH: SK 2021648530
Cislo uétu: 7000173309 / 8180

Ostatné ustanovema Zmluvy o dielo & SE-OV0-252-013/2010 zo dia 25. 02. 2011 zostavaju
nezmeneng.

Tento dodatok nadobtda platnost” diiom jej podpisu obidvomi zmluvnymi stranami a ucinnost
dilom nasledujicim po dni zverejnenia v Centralnom registri zmlav Uradu vlady SR. Zverejnenie
dodatku zabezpeci objednavatel’.

Tento dodatok je neoddelitelnou sugastou Zmluvy odielo ¢ SE-OV0-252-013/2010 zo diia
25.02. 2011. Je vyhotoveny v §iestich vytlackoch, Priloha &. 2 — Specifikécia ceny je vyhotovena
v troch vytlackoch. Objednavatel obdrzi Styri vytlatky dodatku a dva vytlacky Specifikacie ceny.
Zhotovitel obdrzi dva vytlacky dodatku a jeden vytlacok Specifikdcie ceny.

Zmluvné strany vyhlasuju, Ze s tymto dodatkom boli oboznamené, Ze nebol uzatvoreny v tiesni
ani za inak jednostranne nevyhodnych podmienok.

V Bratislave diia V Humennom dita  |§7 06 201l

za objednavatel’a ~~za zhotovitel'a
L

GRAT projant, spol. s re
Nam. SNP 1

Mgr. Jan Lazar Ing. ‘ch. Slavomir Gmitter

generalny riaditel konatel
sekcie ekonomiky MV SR GMT projekt, s.r.o.
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